

令和5年3月27日

国道9号園部電線共同溝詳細設計他業務 【業務設計書（公表資料）】

京都国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

| | |
|------|----------------------------|
| 業務名 | 国道9号園部電線共同溝詳細設計他業務 |
| 履行場所 | 京都府京都市下京区西洞院通塩小路下る南不動堂町808 |

2. 業務内容

| | | | |
|---------|---|-------------|------------------------------|
| 1) 発注年月 | 令和 5年 3月 | 7) 施工県 | 京都府 |
| 2) 事務所名 | 京都国道事務所 管理第二課 | 8) 地区 | 京都市・長岡京市他 |
| 3) 業務番号 | 22863651040026 | 9) 河川・路線 | 一般国道9号 |
| 4) 契約区分 | 国債（翌債を含む）の分任官 | 10) 設計年月 | 令和 5年 1月 |
| 5) 変更回数 | | 11) 労務費一括割増 | 0% |
| 6) 履行期間 | 273 日間 自 令和 5年 3月28日 (当初) 至 令和 5年12月25日 (第 回変更) 至 年 月 日 | 12) 単価適用年月 | 令和 5年 3月 |
| | | 13) 歩掛適用年月 | 令和 5年 3月 |
| | | 14) 前請負業務費 | 円 |
| | | 15) 前契約額 | 円 |
| 設計説明 | 本業務は、国道9号園部地区において電線共同溝詳細設計及び管内における電線共同溝台帳作成等を実施するものである。 | 業務内容 | 電線共同溝詳細設計 1式 電線共同溝台帳作成 1式 |

3. 予算科目

| 1) 予算科目 | 2) 目 | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|---------|------|---------|--------|
| | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 国道9号園部電線共同溝詳細設計他業務 | | | | 業種項目 | 設計業務 地下構造物設計 | | |
|-------------------|--------------------------------------|-------|------|----|------------|-----------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 地下構造物設計 | | 式 | 1 | | 2,554,576 | | | |
| 電線共同溝設計 | | 式 | 1 | | 2,554,576 | | | |
| 電線共同溝詳細設計 | | 式 | 1 | | 2,554,576 | | | |
| 電線共同溝詳細設計 園部地区 | 設計延長:280m,市街地以外:280m,予備成果:ある,応力計算:なし | (箇所)式 | (1)1 | | 2,554,576 | | | 内 1号 |
| 電線共同溝台帳作成 | | 式 | 1 | | 11,465,609 | | | |
| 電線共同溝台帳作成 | | 式 | 1 | | 11,465,609 | | | |
| 電線共同溝台帳更新 | | 式 | 1 | | 11,465,609 | | | |
| 計画準備 | | 業務 | 1 | | 381,714 | | | 内 2号 |

設計内訳書

| 業務名 | 国道9号園部電線共同溝詳細設計他業務 | | | | 業種項目 | 設計業務 電線共同溝台帳作成 | | |
|-------------|----------------------|----|-------|---------|-----------|-------------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 現地踏査 | | km | 16.28 | 136,394 | 2,220,494 | | | 単 1号 |
| 台帳更新 | | km | 16.28 | 462,172 | 7,524,160 | | | 単 2号 |
| 照査 | | km | 16.28 | 82,263 | 1,339,241 | | | 単 3号 |
| 共通 | | 式 | 1 | | 1,066,760 | | | |
| 共通（設計業務） | | 式 | 1 | | 1,066,760 | | | |
| 打合せ等 | | 式 | 1 | | 862,950 | | | |
| 打合せ | 業務着手時、中間打合せ5回、成果品納入時 | 式 | 1 | | 569,450 | | | 内 3号 |
| 関係機関打合せ協議 | | 機関 | 5 | 58,700 | 293,500 | | | 単 4号 |

設計内訳書

| 業務名 | 国道9号園部電線共同溝詳細設計他業務 | | | | 業種 項目 | 設計業務 共通 | | |
|-------------|--------------------|----|----|--------|----------|------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| その他 | | 式 | 1 | | 84,850 | | | |
| 合同現地踏査 | | 回 | 1 | 53,750 | 53,750 | | | 単 5号 |
| 照査技術者による報告 | | 回 | 1 | 31,100 | 31,100 | | | 単 6号 |
| 公開成果品作成 | | 式 | 1 | | 118,960 | | | |
| 公開成果品作成 | | 業務 | 1 | | 118,960 | | | 内 4号 |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 612,315 | | | |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 612,315 | | | |
| 旅費交通費 | | 式 | 1 | | 93,315 | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 国道9号園部電線共同溝詳細設計他業務 | | | | 業種 項目 | 設計業務 直接経費 | | |
|---------------|--------------------|----|----|----|------------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 旅費（率計上・宿泊無） | | 式 | 1 | | 93,315 | | | 内 5号 |
| 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 519,000 | | | |
| 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 519,000 | | | 内 6号 |
| 直接原価（その他原価除く） | | 式 | 1 | | 15,699,260 | | | |
| その他原価 | | 式 | 1 | | 7,976,291 | | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 12,744,449 | | | |
| 業務価格 | | 式 | 1 | | 36,420,000 | | | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 3,642,000 | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 国道9号園部電線共同溝詳細設計他業務 | | | | 業種 項目 | 設計業務 業務委託料 | | |
|-------------|--------------------|----|----|----|------------|---------------|------|----|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 業務委託料 | | 式 | 1 | | 40,062,000 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 1号 | 電線共同溝詳細設計 | | 設計延長:280m,市街地以外:280m,予備成果:ある,応力計算:なし | | | | |
|------|---------------|----|--------------------------------------|----|---------|---------|-------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 設計計画 | | 箇所 | 1 | 152,590 | 152,590 | 単 7号 |
| | 現地踏査 | | 箇所 | 1 | 107,496 | 107,496 | 単 8号 |
| | 設計条件の整理・検討 | | 箇所 | 1 | 161,415 | 161,415 | 単 9号 |
| | 平面・縦断線形設計 | | 箇所 | 1 | 319,183 | 319,183 | 単 10号 |
| | 数量計算 | | 箇所 | 1 | 304,283 | 304,283 | 単 11号 |
| | 管路部設計 | | 箇所 | 1 | 240,202 | 240,202 | 単 12号 |
| | 特殊部設計 | | 箇所 | 1 | 292,881 | 292,881 | 単 13号 |
| | 地上機器部設計 | | 箇所 | 1 | 193,980 | 193,980 | 単 14号 |
| | 施工計画 | | 箇所 | 1 | 123,331 | 123,331 | 単 15号 |
| | 関係機関との協議用資料作成 | | 箇所 | 1 | 201,212 | 201,212 | 単 16号 |
| | 照査 | | 箇所 | 1 | 235,322 | 235,322 | 単 17号 |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|------|-------|----|----|----|----|---------|------|
| 内 2号 | 計画準備 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 計画準備 | | 業務 | 1 | | 381,714 | 内 7号 |
| 計 | | | | | | 381,714 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|------|-------|----|----------------------|----|----|---------|------|
| 内 3号 | 打合せ | | 業務着手時、中間打合せ5回、成果品納入時 | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 打合せ | | 式 | 1 | | 569,450 | 内 8号 |
| 計 | | | | | | 569,450 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|-------|---------|----|----|----|----|---------|-------|
| 内 4 号 | 公開成果品作成 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 公開成果品作成 | | 業務 | 1 | | 118,960 | 内 9 号 |
| 計 | | | | | | 118,960 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|-------|-------------|----|----|----|----|------------|------------|
| 内 5 号 | 旅費（率計上・宿泊無） | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 直接人件費 | | 式 | 1 | | 14,812,055 | |
| | 旅費（率計上・宿泊無） | | 式 | 1 | | 93,315 | 直人費×0.0063 |
| 計 | | | | | | 93,315 | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 6号 | 電子成果品作成費 | | | | | | |
|------|----------|----|----|----|----|------------|---|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 直接人件費 | | 式 | 1 | | 14,812,055 | |
| | 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 519,000 | 概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て) |
| 計 | | | | | | 519,000 | |
| | | | | | | | |

計画準備

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 7 号 | 計画準備 | | | | | | |
|-------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 374,230 | |
| | 理事・技師長 | | 人 | 0.5 | 70,900 | 35,450 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.9 | 62,200 | 55,980 | |
| | 技師（A） | | 人 | 1.8 | 55,200 | 99,360 | |
| | 技師（B） | | 人 | 2.4 | 45,300 | 108,720 | |
| | 技師（C） | | 人 | 1.3 | 35,600 | 46,280 | |
| | 技術員 | | 人 | 0.9 | 31,600 | 28,440 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 7,484 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 7,484 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 381,714 | |
| | | | | | | | |

打合せ

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 8 号 | 打合せ | | | | | | |
|-------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 569,450 | |
| | 主任技師 | | 人 | 3.5 | 62,200 | 217,700 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 3.5 | 55,200 | 193,200 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 3.5 | 45,300 | 158,550 | |
| 計 | | | | | | 569,450 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

2 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|---------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 内 9 号 | 公開成果品作成 | | | | | | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 118,960 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 1.3 | 35,600 | 46,280 | |
| | 技術員 | | 人 | 2.3 | 31,600 | 72,680 | |
| 計 | | | | | | 118,960 | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 1 号 | 現地踏査 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 | 136,394 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 現地踏査 | | | | | | 単 19 号 | |
| | | | km | 1 | 136,394 | 136,394 | | |
| 計 | | | | | | 136,394 | | |
| 単価 | | | | | | 136,394 | 円/km | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 2 号 | 台帳更新 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 | 462,172 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 台帳更新 | | | | | | 単 20 号 | |
| | | | km | 1 | 462,172 | 462,172 | | |
| 計 | | | | | | 462,172 | | |
| 単価 | | | | | | 462,172 | 円/km | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 3 号 | 照査 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 | 82,263 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 照査 | | km | 1 | 82,263 | 82,263 | 単 21 号 | |
| 計 | | | | | | 82,263 | | |
| 単価 | | | | | | 82,263 | 円/km | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 4 号 | 関係機関打合せ協議 | | 単位 | 機関 | 数量 | 1 | 単価 | 58,700 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 関係機関打合せ協議 | | 機関 | 1 | 58,700 | 58,700 | 単 22 号 | |
| 計 | | | | | | 58,700 | | |
| 単価 | | | | | | 58,700 | 円/機関 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|------|--------|----|----|----|--------|--------|-------|--------|
| 単 5号 | 合同現地踏査 | | 単位 | 回 | 数量 | 1 | 単価 | 53,750 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 合同現地踏査 | | | | | | 単 23号 | |
| | | | 回 | 1 | 53,750 | 53,750 | | |
| 計 | | | | | | 53,750 | | |
| 単価 | | | | | | 53,750 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|------|------------|----|----|----|--------|--------|-------|--------|
| 単 6号 | 照査技術者による報告 | | 単位 | 回 | 数量 | 1 | 単価 | 31,100 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 照査技術者による報告 | | | | | | 単 24号 | |
| | | | 回 | 1 | 31,100 | 31,100 | | |
| 計 | | | | | | 31,100 | | |
| 単価 | | | | | | 31,100 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|----------|----|----|----|-------|--------|---------|----------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 149,599 | |
| | 理事・技師長 | | 人 | | 0.595 | 70,900 | 42,185 | |
| | 主任技師 | | 人 | | 0.595 | 62,200 | 37,009 | |
| | 技師（A） | | 人 | | 0.595 | 55,200 | 32,844 | |
| | 技師（B） | | 人 | | 0.595 | 45,300 | 26,953 | |
| | 技師（C） | | 人 | | 0.298 | 35,600 | 10,608 | |
| 直接経費 | | | 式 | | 1 | | 2,991 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | | 1 | | 2,991 | 直接人件費の2% |
| 計 | | | | | | | 152,590 | |
| 単価 | | | | | | | 152,590 | 円/箇所 |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 8 号 | 現地踏査 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|-------|----------|----|----|-------|--------|---------|------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 107,496 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 105,389 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.298 | 62,200 | 18,535 | | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.893 | 55,200 | 49,293 | | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.595 | 45,300 | 26,953 | | |
| | 技師 (C) | | 人 | 0.298 | 35,600 | 10,608 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 2,107 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 2,107 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 107,496 | | |
| 単価 | | | | | | 107,496 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 9 号 | 設計条件の整理・検討 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|-------|------------|----|----|-------|--------|---------|------------|---------|
| | | | | | | 1 | | 161,415 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 158,250 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.893 | 62,200 | 55,544 | | |
| | 技師（A） | | 人 | 0.595 | 55,200 | 32,844 | | |
| | 技師（B） | | 人 | 0.893 | 45,300 | 40,452 | | |
| | 技師（C） | | 人 | 0.298 | 35,600 | 10,608 | | |
| | 技術員 | | 人 | 0.595 | 31,600 | 18,802 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 3,165 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 3,165 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 161,415 | | |
| 単価 | | | | | | 161,415 | 円／箇所 | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 10 号 | 平面・縦断線形設計 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | 319,183 |
|--------|-----------|----|----|-------|--------|---------|----|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 312,925 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.595 | 62,200 | 37,009 | | |
| | 技師 (A) | | 人 | 1.19 | 55,200 | 65,688 | | |
| | 技師 (B) | | 人 | 1.785 | 45,300 | 80,860 | | |
| | 技師 (C) | | 人 | 1.785 | 35,600 | 63,546 | | |
| | 技術員 | | 人 | 2.083 | 31,600 | 65,822 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 6,258 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 6,258 | | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 319,183 | | |
| 単価 | | | | | | 319,183 | | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 11 号 | 数量計算 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|----------|----|----|-------|--------|---------|---------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 1 | 304,283 |
| 直接人件費 | | | | | | | | 摘要 |
| | 技師 (A) | | 式 | 1 | | 298,317 | | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.893 | 55,200 | 49,293 | | |
| | 技師 (C) | | 人 | 1.785 | 45,300 | 80,860 | | |
| | 技術員 | | 人 | 2.083 | 35,600 | 74,154 | | |
| | | | 人 | 2.975 | 31,600 | 94,010 | | |
| 直接経費 | | | | | | | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 5,966 | | |
| | | | 式 | 1 | | 5,966 | | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | | 304,283 | |
| 単価 | | | | | | | 304,283 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 12 号 | 管路部設計 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|----------|----|----|-------|--------|---------|------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 240,202 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 235,493 | | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.893 | 55,200 | 49,293 | | |
| | 技師 (B) | | 人 | 1.488 | 45,300 | 67,406 | | |
| | 技師 (C) | | 人 | 1.488 | 35,600 | 52,972 | | |
| | 技術員 | | 人 | 2.083 | 31,600 | 65,822 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 4,709 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 4,709 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 240,202 | | |
| 単価 | | | | | | 240,202 | 円/箇所 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|----------|----|----|----|-------|--------|---------|------------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 287,139 | |
| | 技師 (A) | | 人 | | 1.488 | 55,200 | 82,137 | |
| | 技師 (B) | | 人 | | 1.488 | 45,300 | 67,406 | |
| | 技師 (C) | | 人 | | 1.488 | 35,600 | 52,972 | |
| | 技術員 | | 人 | | 2.678 | 31,600 | 84,624 | |
| 直接経費 | | | 式 | | 1 | | 5,742 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | | 1 | | 5,742 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | | 292,881 | |
| 単価 | | | | | | | 292,881 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|----------|----|----|----|-------|--------|---------|------------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 190,177 | |
| | 技師 (A) | | 人 | | 1.19 | 55,200 | 65,688 | |
| | 技師 (B) | | 人 | | 1.19 | 45,300 | 53,907 | |
| | 技師 (C) | | 人 | | 1.19 | 35,600 | 42,364 | |
| | 技術員 | | 人 | | 0.893 | 31,600 | 28,218 | |
| 直接経費 | | | 式 | | 1 | | 3,803 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | | 1 | | 3,803 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | | 193,980 | |
| 単価 | | | | | | | 193,980 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|----------|----|----|----|-------|--------|---------|------------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 120,913 | |
| | 主任技師 | | 人 | | 0.595 | 62,200 | 37,009 | |
| | 技師 (A) | | 人 | | 0.595 | 55,200 | 32,844 | |
| | 技師 (B) | | 人 | | 0.893 | 45,300 | 40,452 | |
| | 技師 (C) | | 人 | | 0.298 | 35,600 | 10,608 | |
| 直接経費 | | | 式 | | 1 | | 2,418 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | | 1 | | 2,418 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | | 123,331 | |
| 単価 | | | | | | | 123,331 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 16 号 | 関係機関との協議用資料作成 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | |
|--------|---------------|----|----|-------|--------|---------|------------|---------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | 201,212 |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 197,267 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.595 | 62,200 | 37,009 | | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.595 | 55,200 | 32,844 | | |
| | 技師 (B) | | 人 | 1.488 | 45,300 | 67,406 | | |
| | 技師 (C) | | 人 | 0.893 | 35,600 | 31,790 | | |
| | 技術員 | | 人 | 0.893 | 31,600 | 28,218 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 3,945 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 3,945 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 201,212 | | |
| 単価 | | | | | | 201,212 | 円/箇所 | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|----------|----|----|----|-------|--------|---------|------------|
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 230,708 | |
| | 主任技師 | | 人 | | 0.595 | 62,200 | 37,009 | |
| | 技師 (A) | | 人 | | 0.893 | 55,200 | 49,293 | |
| | 技師 (B) | | 人 | | 1.785 | 45,300 | 80,860 | |
| | 技師 (C) | | 人 | | 1.785 | 35,600 | 63,546 | |
| 直接経費 | | | 式 | | 1 | | 4,614 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | | 1 | | 4,614 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | | 235,322 | |
| 単価 | | | | | | | 235,322 | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|----------|----|----|----|-------|--------|---------|------------|
| 単 18 号 | 報告書作成 | | | | | | 1 | 222,681 |
| 直接人件費 | | | 式 | | 1 | | 218,315 | |
| | 主任技師 | | 人 | | 0.595 | 62,200 | 37,009 | |
| | 技師 (A) | | 人 | | 1.19 | 55,200 | 65,688 | |
| | 技師 (B) | | 人 | | 1.488 | 45,300 | 67,406 | |
| | 技師 (C) | | 人 | | 0.298 | 35,600 | 10,608 | |
| | 技術員 | | 人 | | 1.19 | 31,600 | 37,604 | |
| 直接経費 | | | 式 | | 1 | | 4,366 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | | 1 | | 4,366 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | | 222,681 | |
| 単価 | | | | | | | 222,681 | 円/箇所 |

現地踏査

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 133,720 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.1 | 62,200 | 6,220 | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.6 | 55,200 | 33,120 | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.6 | 45,300 | 27,180 | |
| | 技師 (C) | | 人 | 1 | 35,600 | 35,600 | |
| | 技術員 | | 人 | 1 | 31,600 | 31,600 | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 2,674 | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 2,674 | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 136,394 | |
| 単価 | | | | | | 136,394 | 円/km |

台帳更新

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 20 号 | 台帳更新 | | 単位 | km | 数量 | | 単価 | |
|--------|----------|----|----|-----|--------|---------|------------|--|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 453,110 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.4 | 62,200 | 24,880 | | |
| | 技師 (A) | | 人 | 1.1 | 55,200 | 60,720 | | |
| | 技師 (B) | | 人 | 1.9 | 45,300 | 86,070 | | |
| | 技師 (C) | | 人 | 4 | 35,600 | 142,400 | | |
| | 技術員 | | 人 | 4.4 | 31,600 | 139,040 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 9,062 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 9,062 | 直接人件費の 2 % | |
| 計 | | | | | | 462,172 | | |
| 単価 | | | | | | 462,172 | 円/km | |

照査

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 21 号 | 照査 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 | 82,263 |
|--------|----------|----|----|-----|--------|--------|------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 80,650 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.4 | 62,200 | 24,880 | | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.6 | 55,200 | 33,120 | | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.5 | 45,300 | 22,650 | | |
| 直接経費 | | | 式 | 1 | | 1,613 | | |
| | 電子計算機使用料 | | 式 | 1 | | 1,613 | | 直接人件費の 2 % |
| 計 | | | | | | 82,263 | | |
| 単価 | | | | | | 82,263 | 円/km | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 22 号 | 関係機関打合せ協議 | | 単位 | 機関 | 数量 | | 単価 | |
|--------|-----------|----|----|-----|--------|--------|------|--------|
| | | | | | | 1 | | 58,700 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 58,700 | | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.5 | 62,200 | 31,100 | | |
| | 技師 (A) | | 人 | 0.5 | 55,200 | 27,600 | | |
| 計 | | | | | | 58,700 | | |
| 単価 | | | | | | 58,700 | 円/機関 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 23 号 | 合同現地踏査 | | 単位 | 回 | 数量 | | 単価 | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | 53,750 | | 53,750 |
| | 主任技師 | | 人 | 0.5 | 62,200 | 31,100 | | |
| | 技師 (B) | | 人 | 0.5 | 45,300 | 22,650 | | |
| 計 | | | | | | 53,750 | | |
| 単価 | | | | | | 53,750 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.03 |
| 歩掛適用年月 | 2023.03 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 回 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|-----|--------|----|--------|-----|
| 直接人件費 | | | 式 | 1 | | | 31,100 | |
| | 主任技師 | | 人 | 0.5 | 62,200 | | 31,100 | |
| 計 | | | | | | | 31,100 | |
| 単価 | | | | | | | 31,100 | 円/回 |